２０１９年８月１９日

各  位
会 社 名 ショーボンドホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 岸 本  達 也

 （ コード番号 １４１４ 東証第１部 ）

問 合 せ 先 取締役総務部長 東 城  俊 哉

電話：０３－６８９２－７１０１

役員人事異動に関するお知らせ

当社及び当社子会社のショーボンド建設株式会社の取締役は、本年９月開催の各社株主総会終結

の時をもって任期満了となります。つきましては、本年９月開催の各社定時株主総会に選任を付議

いたします取締役候補者を以下の通り内定いたしましたのでお知らせ致します。

記

１． 当社の取締役候補者

（１）取締役候補者（監査等委員である取締役以外）（２０１９年９月２６日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現役職名及び主な兼務職】

代表取締役社長 岸本
きしもと

 達也
たつや

 代表取締役社長 ショーボンド建設㈱代表取締役社長

取締役 技術広報部長 岳
たけ

尾
お

 弘
こう

洋
よう

 取締役技術広報部長 ショーボンド建設㈱代表取締役副社長

取締役 広報管理部長 東城
とうじょう

 俊
しゅん

哉
や

 取締役総務部長 ショーボンド建設㈱専務取締役

取締役 経営企画部長 関口
せきぐち

 恭
やす

裕
ひろ

 取締役経営企画部長 ショーボンド建設㈱取締役

取締役 販売管理部長 奈良岡
な ら お か

 茂
しげる

 新任 ショーボンドマテリアル㈱代表取締役社長

  ※現取締役の山口政之は総会終結の時をもって退任。

（２）取締役候補者（監査等委員である取締役）（２０１９年９月２６日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現役職名及び主な兼務職】

常勤監査等委員 鈴木
す ず き

 成
しげ

章
あき

 常勤監査等委員  ショーボンド建設㈱監査役

監査等委員（社外取締役） 本郷
ほんごう

 亮
あきら

 監査等委員（社外取締役）

監査等委員（社外取締役） 三浦
みうら

 悟
さとる

 監査等委員（社外取締役）

監査等委員（社外取締役） 桑野
くわの

  玲子
れいこ

 監査等委員（社外取締役）

２．ショーボンド建設(株)の取締役候補者

１）取締役候補者（２０１９年９月２０日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

代表取締役社長 岸本
きしもと

 達也
たつや

 代表取締役社長

代表取締役副社長 補修工学研究所長  岳
たけ

尾
お

 弘
こう

洋
よう

 代表取締役副社長 補修工学研究所長

専務取締役 管理本部長  東城
とうじょう

 俊
しゅん

哉
や

 専務取締役 管理本部長

常務取締役 営業本部長 山口
やまぐち

 政之
まさゆき

 常務取締役 営業本部長

常務取締役 近畿圏支社長 古賀
こ が

  強
つよし

 常務取締役 近畿圏支社長

常務取締役 首都圏北陸支社長 保坂
ほ さ か

 則之
のりゆき

 常務取締役 首都圏北陸支社長

取締役 管理本部副本部長 関口
せきぐち

 恭
やす

裕
ひろ

 取締役 管理本部副本部長

取締役 西日本支社長 許斐
こ の み

 正
まさ

顕
あき

 取締役 西日本支社長

※現取締役の奈良岡茂は総会終結の時をもって退任。

以 上